
 

ΘΕΜΑ 3ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Δασκάλων και Νηπιαγωγών » 
(10532 και 10533/10-9-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 141591/Δ1/08-09-2014 (ΑΔΑ: ΩΑΟΩ9-4Ε4) και 

142583/Δ1/09-09-2014 (ΑΔΑ: 7ΦΚΝ9-Ν30)  Υπουργικής Απόφασης 

πρόσληψης Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί ΠΕ 70 και ΠΕ 60 Α’ φάση 

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

6. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

Εισήγηση των αιρετών μελών του Συμβουλίου: 

 

«Καταγγέλλουμε τη διαδικασία που χωρίζει τους αναπληρωτές σε 

αναπληρωτές μέσω ΕΣΠΑ και σε κρατικού προϋπολογισμού. Με αυτό τον τρόπο 

δημιουργούνται δυσκολίες – ανισότητες στις τοποθετήσεις και σε όλη τη διάρκεια 

τους έτους, θα παρουσιαστούν δυσλειτουργίες και μετακινήσεις σε εποχές 

οικονομικής δυσπραγίας. Απαιτούμε θέσεις ενιαίες όπως προβλέπουν τα Π.Δ. 

200/1998 και 201/1998, με αρμόδιο όργανο τοποθετήσεων το Σύλλογο διδασκόντων 

των σχολείων, και μαζικούς μόνιμους διορισμούς»    

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   κατά πλειοψηφία  

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως 

εξής: 

 

Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (Τακτικού Προϋπολογισμού) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 

  

1 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70  ΘΗΒΑΣ 1  19 140 

2 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 1  19 141 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70  ΑΡΜΑΤΟΣ  19 160 

4 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70   ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2  18,9 202 

5 ΣΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 3  18,833 228 

6 ΚΑΤΣΑΓΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 1  18,833 232 

7 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70   ΒΑΓΙΩΝ 1  18,367 272 

8 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΛΩΡΟΣ ΠΕ70   ΒΑΓΙΩΝ 2  17,9 429 

9 ΚΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70   ΒΑΓΙΩΝ 1 

Γάμος 

1 17,9 430 



παιδί 

10 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70   ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3  17,9 438 

11 ΔΕΡΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70  ΒΑΓΙΩΝ2  17,833 455 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ  1  17,6 494 

13 ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 2  17,6 496 

14 ΛΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 4  17,6 498 

15 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70  ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  17,433 510 

16 ΣΟΛΩΜΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ70   ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 Γάμος  17,433 511 

17 ΓΑΛΑΝΗ ΒΑΪΑ ΠΕ70   ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1 Γάμος  17,433 512 

18 ΜΟΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  ΣΚΟΥΡΤΩΝ  17,167 563 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 4  16,933 573 

20 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70  ΔΗΛΕΣΙΟΥ  16,833 575 

21 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 7  16,6 580 

22 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  ΣΚΟΥΡΤΩΝ Γάμος 16,6 581 

23 ΧΡΥΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70   ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3  15,733 618 

24 ΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70   ΘΗΒΑΣ 7  15,067 626 

25 ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

                                

ΘΗΒΑΣ 1 

Γάμος 

2 

παιδιά 13,8 649 

26 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70  ΔΗΛΕΣΙΟΥ  12,367 673 

27 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70   ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 Γάμος  9,667 711 

28 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70  ΥΠΑΤΟΥ  9,667 716 

29 ΓΟΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70  ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ  9,667 722 

30 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70  ΔΗΛΕΣΙΟΥ  9,667 736 

31 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70  ΔΗΛΕΣΙΟΥ  9,667 738 

32 ΓΚΟΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70  ΔΗΛΕΣΙΟΥ  9,667 754 

33 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΑΒΕΡΚΙΟΣ ΠΕ70  ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

 

9,5 801 

34 ΝΤΕΛΗΣ - ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 Γάμος 9,5 802 

35 ΤΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70   ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 

Γάμος 

1 

παιδί  9,5 804 

36 ΝΙΚΗΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70  ΛΕΥΚΤΡΩΝ  9,5 806 

37 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΛΟΥΙΖΑ ΠΕ70   ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 Γάμος  9,5 843 

38 ΚΟΚΚΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  9,5 848 

39 ΠΗΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70  ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ  9,5 858 

40 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70  ΘΕΣΠΙΩΝ  9,5 904 

 

  



Β) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΕΣΠΑ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 

  

1 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2 γάμος 921 9,5 

2 ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ  938 9,467 

3 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ70 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 

1034 9,167 

4 ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΡΟΔΗ ΠΕ70  ΒΑΓΙΩΝ 2  1038 9,167 

5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΙΣΤΟΜΟΥ γάμος 1042 9,167 

6 ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2  1051 9,167 

7 ΤΣΑΚΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1  1065 9,167 

8 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70  ΘΗΒΑΣ 7  1067 9,167 

9 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ70 ΔΗΛΕΣΙΟΥ  1070 9,167 

10 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3  1071 9,167 

11 ΓΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ  1085 9,167 

 

Γ) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (Τακτικού Προϋπολογισμού) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ    

1 ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΥΛΗΣ  54 60,55 

2 ΤΣΙΟΥΠΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Γάμος 

3 

παιδιά  99 56,263 

3 ΚΑΤΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2  117 54,717 

4 ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

Γάμος 

154 53,098 

5 ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ60 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 

 

157 52,928 

6 ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΑΣΩΠΙΑΣ  231 50,913 

7 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 ΕΛΛΟΠΙΑΣ Γάμος 317 48,997 

8 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 

 

 ΘΗΒΑΣ 5 

Γάμος 

1 

παιδί 351 48,335 

9 ΜΠΑΡΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ60 

 

ΕΛΑΙΩΝΑ 

 

Γάμος 

1 

παιδί 370 47,985 

10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΗΛΕΣΙΟΥ  416 46,823 

11 ΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΣΚΟΥΡΤΩΝ  462 45,927 

12 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ  538 44,427 

13 ΣΠΕΓΑ ΝΙΚΗ ΠΕ60 

 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Γάμος 

1 

παιδί 545 44,353 

14 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΛΑΤΑΙΩΝ Γάμος 548 44,33 

15 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ60 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Γάμος 551 44,273 

16 ΚΑΡΑΓΙΩΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ  562 44,003 

17 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ60 

 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Γάμος 

1 

παιδί 563 43,965 



 

Δ) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΕΣΠΑ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ    

1 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60    ΘΗΒΑΣ 3   564 43,948 

2 ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60   ΘΗΒΑΣ 1 

 Γάμος 

2 παιδιά 596 43,273 

3 ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60   ΘΗΒΑΣ  8   617 43,04 

4 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60  ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ                  Γάμος 627 42,848 

5 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60   ΘΗΒΑΣ 4        

 Γάμος 

2 παιδιά 646 42,32 

6 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60   ΘΗΒΑΣ 10  

 Γάμος 

1 παιδί 647 42,308 

7 ΜΑΜΑΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60   ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 

 Γάμος 

1 παιδί 708 41,087 

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60   ΘΗΒΑΣ 6  Γάμος 726 40,743 

9 ΤΖΙΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60  ΒΑΓΙΩΝ  Γάμος  742 40,582 

10 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60  ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ   744 40,54 

11 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60   ΘΗΒΑΣ 7   791 39,627 

12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ60   ΘΗΒΑΣ 5 

 Γάμος 

1 παιδί 798 39,545 

13 ΚΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11   806 39,47 

14 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1  Γάμος 809 39,462 

 


